

Olsi Finans ApS
Nr. Bjertvej 103, 6000 Kolding

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 30 82 33 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. december 2025.

Henrik Skovbjerg Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olsi Finans ApS Nr. Bjertvej 103 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 82 33 97
	Stiftet: 30. august 2007
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Henrik Skovbjerg Olesen, Sejerøvænget 8, Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Living Kolding ApS, Kolding Sportyfit.dk ApS, Kolding
Kapitalinteresse	Fitness Finans ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje unoterede værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -47.732 mod -46.135 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -763.530 mod -128.161 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet skyldes primært ekstraordinære afskrivninger på en investering i Obton solcelleanlæg på DKK 555.000.

Selskabet har en solid likviditet og tilstrækkelige midler til fortsat drift og understøttelse af de underliggende selskaber.

Ledelsen forventer et væsentligt forbedret resultat i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-47.732	-46.135
Driftsresultat	-47.732	-46.135
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-430.383	-325.382
Indtægter af kapitalinteresser	68.723	-38.041
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	45.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	122.820	100.326
Andre finansielle indtægter	228.269	506.576
Nedskrivning af finansielle aktiver	-555.000	-107.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-208.194	-122.173
Resultat før skat	-776.497	-31.829
Skat af årets resultat	12.967	-96.332
Årets resultat	-763.530	-128.161
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-361.660	-363.423
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	113.262
Disponeret fra overført resultat	-536.870	0
Disponeret i alt	-763.530	-128.161

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	649.075	579.458
Kapitalinteresse	4.839.816	6.771.093
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>833.000</u>	<u>1.388.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.321.891</u>	<u>8.738.551</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.321.891</u>	<u>8.738.551</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.735.594	7.622.774
Tilgodehavender hos kapitalinteressere	100	100
Tilgodehavende selskabsskat	12.201	15.226
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.042	45.210
Andre tilgodehavender	<u>647</u>	<u>2.043</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.790.584</u>	<u>7.685.353</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>609.381</u>	<u>1.251.093</u>
Værdipapirer i alt	<u>609.381</u>	<u>1.251.093</u>
Likvide beholdninger	<u>267.271</u>	<u>216.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.667.236</u>	<u>9.152.818</u>
Aktiver i alt	<u>16.989.127</u>	<u>17.891.369</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.210.612	6.572.272
Overført resultat	12.481.639	11.018.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>16.952.251</u>	<u>17.837.781</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.136	8.136
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>28.740</u>	<u>45.210</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.876</u>	<u>53.588</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.876</u>	<u>53.588</u>
Passiver i alt	<u>16.989.127</u>	<u>17.891.369</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	7.935.695	9.905.247	400.000	18.365.942
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-363.423	113.262	122.000	-128.161
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	6.572.272	11.018.509	122.000	17.837.781
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-361.660	-536.870	135.000	-763.530
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
	<u>125.000</u>	<u>4.210.612</u>	<u>12.481.639</u>	<u>135.000</u>	<u>16.952.251</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>208.194</u>	<u>122.173</u>
	<u>208.194</u>	<u>122.173</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>609.381</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>96.325</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for istandsættelses- og retableringsforpligtelse overfor udlejer hos frasolgt kapitalandel.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor tilknyttede virksomheder, Sportyfit.dk ApS og Living Kolding ApS således at likviditeten i selskaberne understøttes indtil aflæggelse af årsrapporten for 2025/26.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.